
1/1

Temeljem članka 87. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, 
br. 83/23) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 
12/25), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 5. veljače 2026. godine, donosi

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Županijske lučke uprave Umag-Novigrad - 

Autorità portuale regionale di Umago-Cittanova 

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Županijske lučke uprave Umag-Novigrad - Autorità portuale regionale di 
Umago-Cittanova („Službene novine Istarske županije“ br. 7/97, 1/99, 3/99, 2/09, 13/12, 
27/14, 2/17 i 35/23) u točki V. briše se tekst koji definira obuhvat kopnenog i morskog prostora 
na lokaciji sjeveroistočno od Tvornice cementa Umag (Uvala Užulari).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 342-01/25-01/363
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-26-5
Pazin, 5. veljače 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:

1. Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture RH
2. Županu IŽ
3. Županijskoj lučkoj upravi Umag-Novigrad - Autorità portuale regionale di Umago-

Cittanova
4. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu,
5. Objava,
6. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-02-10T13:32:09+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




